道　路　占　用　権　承　継　届
猪　名　川　町　長　様
　　　　年　　　　　月　　　　　日
申請者住所
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者氏名連絡先　　　　　　　　（　　）　　　番
次のとおり道路占用の権利を継承したいので、猪名川町道路占用規則第12条の規定により申請します。
	1
	目　　　　　的

	2
	占用物件の
種類及び
数量
	占　　用　　面　　積
	掘　さ　く　面　積

	幅
	長さ
	面積
	個数
	幅
	長さ
	面積
	個数

	m
	m

	m
	m

	3
	占用場所
	猪名川町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町道　　　　　　　号線

	4
	占　用　期　間
	　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで（　日間）

	5
	前占用者
	住所

	氏名

	6
	承継を受ける許可年月日・許可番号
	年　　　月　　　日　　　　　　　猪建許第　　　　　　号

	7
	承継理由

	8
	添　付　書　類
	1．前回許可書の写し　2.位置図　3.損害賠償責任負担書　4.現況カラー写真

	起案　　　　年　　　月　　　日　　　決裁　　　　年　　　月　　　日

	（伺）上記承継申請について、条件を付して許可してよろしいか。

	主管
	課長
	主幹・副主幹
	係